
Pachet materiale consumabile si igiena Cuza

I.D.: 48913952

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.919,50 RON - 1.919,50 RON

Descriere: Dezinfectant gel pentru maini-20 l x 70 lei = 1400 lei Sapun lichid 5 l-4 bid x 19,6 lei = 78,4 lei Prosop hartie 800 g -13 buc x 7,1, lei = 92,3 lei Manusi nitril 100 buc/cut-2 cut x 50 lei = 100 lei Asevi detergent pardoseli 1 l -13 buc x 8 lei-104 lei Sano crema de curatat - 3 buc x 6,6 lei =19,8 lei Detartrant 1 l -6 buc x 6,6 lei = 39 lei Domestos 5 l = 2 bid x 29 lei=58 lei Detergent universal 5 l -1 bid x 28 lei = 28 lei
